
Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation Ersatzhaltestelle

Koblenz Hbf Bahnhofsvorplatz ab 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Koblenz Stadtmitte Busbahnhof Löhr- Center ab 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Andernach Bahnhof, Kurfürstendamm ab 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Bad Breisig Bahnhof, Koblenzer Straße ab 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Sinzig Bahnhof, Eisenbahnstraße ab 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Remagen Bahnhof, Drususstraße ab 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Oberwinter Hauptstraße, Bahnhof ab 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Bonn Mehlem Bahnhof, Bussteig D ab 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Bonn Bad Godesberg Bahnhof, Löbestraße ab 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Bonn Hbf Colmanstr./ Hbf ab 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation Ersatzhaltestelle

Bonn Hbf Colmanstr./ Hbf ab 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Bonn Bad Godesberg Bahnhof, Löbestraße ab 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Bonn Mehlem Bahnhof, Bussteig D ab 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Oberwinter Hauptstraße, Bahnhof ab 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Remagen Bahnhof, Drususstraße ab 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Sinzig Bahnhof, Eisenbahnstraße ab 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Bad Breisig Bahnhof, Koblenzer Straße ab 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Andernach Bahnhof, Kurfürstendamm ab 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Koblenz Stadtmitte Busbahnhof Löhr- Center ab 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Koblenz Hbf Bahnhofsvorplatz an 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

RB26
Zusatzverkehre am Wochenende 25.03. und 26.03.2023

SEV Koblenz Hbf bis Bonn Hbf
Verkehrstage

RB26

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Köln und Brohl bzw. Andernach.

Aufgrund der hohen Baustellenbelastung ist weiterhin mit größeren Verspätungen zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die 

betroffene Zugfahrt.

Zusatzverkehre am Wochenende 25.03. und 26.03.2023

SEV Bonn Hbf bis Koblenz Hbf
Verkehrstage

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind 

Totalsperrungen am Wochenende zwischen Köln und Brohl bzw. Andernach.

Aufgrund der hohen Baustellenbelastung ist weiterhin mit größeren Verspätungen zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn 

über die betroffene Zugfahrt.


